
 

 
1/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

1/8 
 

 
. 21 srpna 2019 

  

 
Děkujeme za váš zájem, rádi bychom vám nabídli       

 
  

 
Model: 70C18H - C70C 

Obrázky v této nabídce jsou určeny pouze k ilustračním účelům Model: 
   

ZÁKLADNÍ POPIS 

DRUH KAROSÉRIE PODVOZEK S KABINOU 

CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA 7 TUN 

VÝKON MOTORU MOTORE F1C 180CV EURO VID 

PREVODOVKA 6SPEED 400 

USPORÁDÁNÍ PODVOZKU 4X2 

ROZVOR 3450mm 

PREDNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ MECH. TORSION BAR (QUAD-TOR) 

ZADNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ MECHANICKÉ 

STRANA PROVOZU VPRAVO, VOLANT VLEVO 

BARVA 50105 - BÍLÁ POLÁRNÍ 

PNEUMATIKY 20663 - PNEU 225/75 R16 SILNIČNÍ 
   
  



 

 
2/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

2/8 
 

   

PAKETY 

  
BUSINESS 53,250.00 CZK 

07196 Kompresor klimatizace 170cc  
72619 Sloupek řízení nastavitelný ve 2 osách  
76104 Klimatizace ovládaná manuálně  
79245 DAB / FM rádio (BT/USB/MP3)  
72623 Barevný TFT displej palubního počítače (km/h)  
02463 Cruise Control / Tempomat  
06555 Mlhovky  

  

VOLITELNÁ VÝBAVA 

  
1 - ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ  

08657 Expansní modul (ne s 8656) 11,350.00 CZK 
06520 Zásuv.pro přívěs 12V 13pin DIN 3,780.00 CZK 
05925 Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti 0.00 CZK 

2 - EXTERIÉR KABINY  

08795 3 klíč od vozidla s dálk.ovlád 2,840.00 CZK 
06181 Plnicí hrdlo paliva na nádrži 0.00 CZK 

3 - HNACÍ ÚSTROJÍ  

00190 Ochrana olejové vany 3,730.00 CZK 
79570 Nabíjení baterie permanentní 0.00 CZK 
72816 PTO 25I2 180Nm 1.077 čerpadlo 24,190.00 CZK 

4 - PODVOZEK  

07820 Tažné zařízení s koulí 50mm 11,350.00 CZK 
72810 20L UREA TANK ON CHASSIS SIDE 4,050.00 CZK 
06162 Palivová nádrž 120 l 2,840.00 CZK 
06094 Zesílená zadní semieliptická pera s helprem 5,680.00 CZK 
00131 Uzávěrka diferenciálu 29,460.00 CZK 

5 - SEDADLA  



 

 
3/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

3/8 
 

06627 Sed.ř.odpruž.s bederní opěr.3n 2,700.00 CZK 

6 - OSTATNÍ  

72813 Funkce pro jízdu z kopce (Hill Descent) a Traction Plus 5,140.00 CZK 
00169 Bez zadního nárazníku 0.00 CZK 

  

STANDARDNÍ VÝBAVA 

  
1 - ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ  

00567 Baterie 110 Ah 0.00 CZK 
02536 Denní světla optim. životnost 0.00 CZK 
75420 Bez volného spínače přís.desky 0.00 CZK 
06555 Mlhovky 0.00 CZK 
06566 Bez centrálního elek. vypínače 0.00 CZK 
06523 Bez odpojovače baterií 0.00 CZK 
06356 Omezovač rychlosti 90 km/h 0.00 CZK 
79724 Bez programování expanz.modulu 0.00 CZK 
72484 Digitální tachograf DTCO 4.0 0.00 CZK 
05938 VIN kód (CHECK DIGIT) 0.00 CZK 

2 - EXTERIÉR KABINY  

04320 Standardní barva podvozku 0.00 CZK 
72805 LDWS + proaktivní asistent pro jízdu v pruzích 0.00 CZK 
77867 Širší lemy předních blatníků 0.00 CZK 
72835 MODEL YEAR 2019 0.00 CZK 
02472 Bez TPMS 0.00 CZK 
79337 Mřížka přední masky černá 0.00 CZK 
77161 Bez odklad.prost. pod schůdkem 0.00 CZK 
02714 Dálk.ovlád.vyhř.vnější zrcátka 0.00 CZK 
02456 Označení IVECO 0.00 CZK 
07881 Bez možnosti propojení CNG 0.00 CZK 
73024 Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2350 mm 0.00 CZK 
07638 Akustická signal.zpáteč. vzadu 0.00 CZK 
06544 Bez ostřikovačů světel 0.00 CZK 
04696 Daily std. šířky 2000 mm 0.00 CZK 
06498 Standardní označení modelu 0.00 CZK 
00663 Přední zástěrky pro podvozek 0.00 CZK 
00687 Determální tónované čelní sklo 0.00 CZK 

3 - HNACÍ ÚSTROJÍ  

72837 220 A ALTERNATOR (12V) 0.00 CZK 
06940 Standardní data set 0.00 CZK 
06925 Filtr pevných částic (DPF) 0.00 CZK 



 

 
4/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

4/8 
 

79462 Protihlukové kryty 0.00 CZK 
75689 Homologace pro nákladní vozidla 0.00 CZK 
08647 Ohřev odvětrání motoru (std) 0.00 CZK 
07196 Kompresor klimatizace 170cc 0.00 CZK 
02287 Vyhřívání palivového filtru 0.00 CZK 
07304 Otáčky motoru 3500/min 0.00 CZK 
00342 Hliníkový chladič motoru 0.00 CZK 
04079 Bez přepínače Eco 0.00 CZK 
02008 Převod nápravy 4.30 0.00 CZK 
04071 2840.6 O.D. 0.00 CZK 
06435 Bez přizpůsobení homologace 0.00 CZK 
02654 Standard. topení kabiny z chladícího okruhu motoru 0.00 CZK 
06722 Bez specifického zesílení 0.00 CZK 
04039 Bez funkce Start&Stop 0.00 CZK 
72325 EURO VI-D ENGINE SETTING 0.00 CZK 
79760 Obvyklé vypínání motoru 0.00 CZK 
06741 Standardní rozjezd 0.00 CZK 

4 - INTERIÉR KABINY / AUDIO  

04495 Airbag řidiče 0.00 CZK 
06536 Cent.zamykání s dálk.ovládáním 0.00 CZK 
79245 DAB / FM rádio (BT/USB/MP3) 0.00 CZK 
04545 Bez držáku hasícího přístroje 0.00 CZK 
14987 Vyžádané CoC WVTA 0.00 CZK 
08630 Bez odkladací police 0.00 CZK 
76243 Základní balíček jazyků 0.00 CZK 
76104 Klimatizace ovládaná manuálně 0.00 CZK 
05596 Bez lékárničky 0.00 CZK 
06683 Bez předehřevu motoru 0.00 CZK 
77742 Nástupní madla v kabině 0.00 CZK 
00693 Elektrické stahování oken 0.00 CZK 
06363 Manuální ovládání spojky 0.00 CZK 
76746 Palubní deska standardní 0.00 CZK 
02444 Věnec volantu z měkčího plastu 0.00 CZK 
08288 Bez přípr.pro Toll Collect (D) 0.00 CZK 
79300 Odkádací prostor + USB (5 W) 0.00 CZK 
72623 Barevný TFT displej palubního počítače (km/h) 0.00 CZK 
14864 Bez sady na opravu pneumatik 0.00 CZK 
06438 Vozidlo LHD pro ježdění vpravo 0.00 CZK 
02463 Cruise Control / Tempomat 0.00 CZK 
00587 Izolace zad. steny v kabině ř. 0.00 CZK 
05414 Bez zapalovače cigaret 0.00 CZK 
05109 Bez svítilny 0.00 CZK 
02211 Reflexní varovný trojúhelník 0.00 CZK 
00219 Dva parkovací klíny v držácích 0.00 CZK 
76133 Bez zobrazování stavu hladiny oleje v motoru na displeji 0.00 CZK 

5 - KAROSERIE / NÁSTAVBA  



 

 
5/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

5/8 
 

06433 Standardni výbava 0.00 CZK 

6 - PODVOZEK  

00420 Zvýšená celková hmotnost 13,920.00 CZK 
77863 Zatížení 2700-5350 kg 5,540.00 CZK 
03384 Celková hmotn. přívěsu 3500 kg 0.00 CZK 
00726 Držák náhradního kola pod rámem vzadu 0.00 CZK 
04488 ESP9 (ASR,HBA,HiH,LAC,TSM,HRB) 0.00 CZK 
06828 Bez nádrží na zadním převisu 0.00 CZK 
02210 Náhradní kolo 0.00 CZK 
06733 Parkovací brzda manuální 0.00 CZK 
06234 Standardní brzdy bez retardéru 0.00 CZK 
02307 Ocelové disky 0.00 CZK 
14871 Bez centrálních nádrží CNG 0.00 CZK 
02181 Výf. trubka uprostřed dozadu 0.00 CZK 
14872 Standardní provedení pérování 0.00 CZK 

7 - SEDADLA  

75683 Standardní bezpečnostní pás 0.00 CZK 
08768 Přední sedadla nevyhřívané 0.00 CZK 
79298 Standardní opěrky hlavy 0.00 CZK 
06646 Potah sedadel textilní černá/modrá 0.00 CZK 
04204 Dvojsed.s 2 tříbodovými pásy 0.00 CZK 
06750 Bez zadní sedačky spolujezdců 0.00 CZK 

8 - OSTATNÍ  

72806 AEBS + CITY BRAKE 0.00 CZK 
02194 Bez bočních zábran 0.00 CZK 
72992 WITHOUT TIPPER 0.00 CZK 
77004 ETICH OMOLOGAT STD 0.00 CZK 
04478 Standardní hlavní světlomety 0.00 CZK 
79443 Jazykové verze pro regiony EMEA a APAC 0.00 CZK 
03441 Signalizace bezp. pásu řidiče 0.00 CZK 
72927 Bez napínačů k valníku 0.00 CZK 
07776 Bez nástavby 0.00 CZK 
14501 Nízké přední čelo valníku 0.00 CZK 
72840 Manuální ovládání dálkových světel 0.00 CZK 
72842 Ruční ovládání stěračů a potkávacích světel 0.00 CZK 
73182 Bez označení na bocích s 0.00 CZK 
72616 Standardní olejová vana motoru 0.00 CZK 
04114 Bez přípravy pro z.čelo 0.00 CZK 
02495 Bez interface FMS 0.00 CZK 
72929 Bez schránky na nářadí 0.00 CZK 
72068 WITHOUT EMERGENCY CALL SYSTEM 0.00 CZK 
72619 Sloupek řízení nastavitelný ve 2 osách 0.00 CZK 
01811 Bez tažného zařízení 0.00 CZK 
02108 Bez telematického modulu 0.00 CZK 



 

 
6/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

6/8 
 

72390 STANDARD FUEL 0.00 CZK 
05123 Standardní uspořádání rámu 0.00 CZK 
73197 Bez vzdáleného startování motoru 0.00 CZK 
06564 Bez obrysových světel valníku 0.00 CZK 
06224 Bez tažné příčky 0.00 CZK 
00744 Zadní okna kabiny 0.00 CZK 
72925 Bez žebříku k valníku 0.00 CZK 

                          
 

NÁSTAVBA 

 
Hákový nosič kontejnerů typ: TNH 5/28L ( s naklápěcím ramenem háku) 
 
 
kapacita nakládání .........................................……………………………………   5 000 kg 
nosnost ...........................................................……………………………………   5 000 kg 
váha zařízení ...................................................……………………………………     640 kg 
výška háku ………………………………………………………………………  1 000 mm 
doporučená délka převážených kontejneru …………………………….  3 300 - 3 500  mm 
maximální pracovní tlak....................................………………………………….    290  bar 
doporučený rozvor vozidla ………………………………………………….. cca 3 450 mm 
 
 
Standardní vybavení: 

 jeden hydraulický válec pro naklápěcí rameno háku 

 jeden hydraulický válec pro natahování, sklápění a skládání kontejneru  

 nízké těžiště kontejneru díky nízké konstrukci hákového nosiče  

 výška háku 1 000 mm 

 elektrické kabelové ovládání z kabiny včetně blokování chybných operací  

 manuální hydraulické ovládání na nástavbě z levé strany vozidla 

 hydraulické jištění kontejneru – vnitřní 

 světelná signalizace hydraulického zajištění kontejneru 

 možnost překládání kontejnerů na přívěs 

 olejová nádrž boční 30l 

 filtrační systém v olejové  nádrži 

 konstrukce  pískována a ošetřena základním protikorozním nátěrem 

 2x nástřik standardním lakem podle vzorníku RAL  

 



 

 
7/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

7/8 
 

 
 
 
 
 
 
NÁSTAVBA OBJSAHUJE 
hydraulického jištění kontejnerů  
Montáž na podvozek  
Hydraulické pístové čerpadlo  
Úprava zadního převisu a případné boční poziční osvětlení 

Boční reflexní polepy a zadní reflexní tabule   

Plastové blatníky s držáky a  montáží (pokud nejsou na podvozku)   
Boční  hliníkové zábrany s montáží na vozidlo 
Plastová skříňka na nářadí    

 
 
 

CENA 
 
Cena po slevě          1 299 000,- Kč bez DPH  

 
Záruka dva roky bez omezení Km   
 
Užitečná hmotnost cca 4200kg    



 

 
8/8 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
Ondrej Pavelka 

8/8 
 

          


